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vanditzhuijzenboekhouders

Aan het bestuur van
Stichting Kamer 8
Tooropstraat 136
6521 NV Nijmegen

Nijmegen, 31 mei 2023

Geachte bestuursleden,

Ingevolge uw opdracht heb ik de verlengde jaarrekening 2021/2022 van uw
stichting samengesteld.

Opdracht

Uw opdracht omvat het samenstellen van de jaarrekening op grond van door u
verstrekte gegevens.

De verantwoordelijkheid voor de juistheid en volledigheid van die gegevens en
de hierop gebaseerde jaarrekening berust bij u.

Samenstellingsverklaring

Onze werkzaamheden bestonden, overeenkomstig in Nederland algemeen aanvaarde
richtlijnen met betrekking tot samenstellingsopdrachten, in hoofdzaak uit het verzamelen,
verwerken, rubriceren en samenvatten van financi€le gegevens. De aard en de omvang
van deze werkzaamheden brengen met zich mee dat zij niet kunnen resulteren in die
zekerheid omtrent de getrouwheid van de jaarrekening die aan een accountantsverklaring
of beoordelingsverklaring kan worden ontleend.

Ik vertrouw hiermee aan uw opdracht te hebben voldaan.
Tot het verstrekken van nadere toelichtingen ben ik graag bereid.

Met vriendelijke groet,

Henk Sanders

S
Hugo de Grootstraat 39 « 6522 DD Nijmegen « Telefoon 024-3602580 ¢ E-mail info@ditzboek.nl
Website www.ditzboek.nl ¢ NL73 INGB 0009 4288 52 « KvK 9130580 « Becon 460060 « Btw NL821756989B01

NO| Lid van de Nederlandse orde van administratie- en belastingdeskundigen
[AB|  Voor al onze diensten en/of leveringen gelden de NOAB-voorwaarden als gedeponeerd ter griffie van de Arrondissementsrechtbank te ’s-Hertogenbosch
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Balans
31 dec 2022
€ %
ACTIVA
Materiéle vaste activa
Apparatuur 1.014 5
1.014 5
Vlottende activa
Te ontvangen bedragen
Te ontvangen subsidies 1.000 5
Vorderingen 3.156 17
Liquide middelen 13.707 73
17.863 95
Totaal activa 18.876 100
PASSIVA
Eigen vermogen
Algemene reserve 1.948 10
1.948 10
Kortlopende schulden 16.929 90
16.929 90

Totaal passiva 18.876 100
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Winst- en verliesrekening

2022
BATEN € %
Omzet 16.710 60
Subsidies 11.365 40
28.075 100
LASTEN
Directe kosten 24.156 86
Publiciteit 572 2
Organisatiekosten 1.237 4
Afschrijving 113 0
26.078 93
EXPLOITATIERESULTAAT 1.997 7
Bijzondere baten en lasten -50 0

RESULTAAT BOEKJAAR 1.948 7
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Activiteiten

De stichting Kamer 8 bestaat uit een vriendenkringen op het gebied van cultuur,
fanclubs en overige kunstbevordering. De Stichting heeft als doel een artistieke
bijdrage te leveren in de wereld.

De financiering van de activiteiten geschiedt door middel van subsidies van landelijke
en lokale overheden , fondsen, sponsoring, donaties en entreegelden.

De stichting is opgericht op 28 juli 2021.
KvK nummer 83521143

Bestuurssamenstelling:

JMCJ Luijten, voorzitter

EE Kortz genaamd Funneman, secretaris

R Oliemuller, penningmeester

De bestuurders zijn gezamenlijk bevoegd met andere bestuurders.

Grondslagen voor de financiéle verslaglegging

De materiéle vaste activa worden gewaardeerd tegen historische kostprijs, onder
aftrek van afschrijvingen op basis van de economische levensduur.

De overige activa en passiva worden gewaardeerd tegen de nominale waarde.
Kosten en opbrengsten worden toegerekend aan het jaar waarin deze zijn ontstaan.
Afschrijvingen worden berekend op basis van de geschatte economische levensduur.



Stichting Kamer 8 juli 2021 t/m december 2022

Toelichting op de balans

31 dec 2022
€
APPARATUUR
Boekwaarde begin boekjaar
Aanschaffingen 1.127
Afschrijvingen -113
1.014

TE ONTVANGEN SUBSIDIES EN FONDSEN
Prins Bernhard Cultuur fonds 1.000
Stichting Kunstvat
1.000

VORDERINGEN
Debiteuren 3.156
Nog te verrekenen 2023

3.156
LIQUIDE MIDDELEN
NL27 BUNQ 2064 4207 03 13.707
13.707
ALGEMENE RESERVE
Stand begin boekjaar
Resultaat boekjaar 1.948
1.948
HERBESTEDINGSRESERVE
KORTLOPENDE SCHULDEN
Omzetbelasting boekjaar 961
Nog te betalen kosten 2022 15.449
Notaris en KvK en reiskosten 19
Nog te betalen administratie kosten 500

16.929
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Toelichting op de winst- en verliesrekening (1)

2022
€
OMZET
Omzet btw hoog algemeen 4.734
Omzet merchandise 909
Publieksinkomsten activiteiten 3.121
Omzet vrijgesteld 6.068
Omzet vrijgesteld activiteiten 1.432
Donaties 446
16.710
SUBSIDIES
Gemeente Nijmegen 9.440
Prins Bernhard Cultuur fonds 1.000
Stichting Hubert 800
Theatertour Oosterlicht 125
11.365
BIJDRAGEN FONDSEN
DIRECTE PRODUCTEKOSTEN
In huur artiesten 14.034
Produktie & Techniek 2.487
Programma ondersteuning 2.114
Publiciteit en marketing 308
Kostuums 614
Decor 906
Locatie / zaalhuur 1.075
Catering cast vrijwilligers 325
Vrijwilligers vergoeding 678
Merchandise 1.615
24.156
PUBLICITEIT
Website 572

572
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Toelichting op de winst- en verliesrekening (2)

2022
€
ORGANISATIEKOSTEN
Administratie en advisering 597
Bankkosten 275
Opleidingen cursussen 204
Assurantie 73
Kantoorkosten 62
Vervoerskosten 27
1.237
AFSCHRIJVINGEN
Apparatuur 113
113
BIJZONDERE BATEN EN LASTEN
Verschillen rekening -50
-50



Overzicht van de vaste activa

aanschaf- afschr
datum ercen-
tage

APPARATUUR
Thomann muziekkit jun-22 20,0

Totaal activa
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aanschaf- rest- afschrij- afschrij- boek-
waarde waarde ving t/m ving waarde
31-dec-21 2022 31-dec

€ € € € €
1.127,00 112,70 1.014,30
1.127,00 0,00 0,00 112,70 1.014,30
1.127,00 0,00 0,00 112,70 1.014,30
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Nacalculatie omzetbelasting

BELASTE OMZET

la Omzet hoog tarief

1b Omzet laag tarief
Omzet vrijgesteld

4b Leveringen/diensten uit EU

Totaal af te dragen

VOORHEFFING

Geboekt
Vooraftrek EU
Niet verrekenbaar
Voorheffing

BALANS
Verrekend
3e kwartaal 2021
4e kwartaal 2021
1le kwartaal 2022

2e kwartaal 2022
3e kwartaal 2022

Balans
4e kwartaal in 2023

Suppletie te betalen
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Nacalculatie
% € BTW
21% 6.443 1.353
9% 3.121 281
21% 1.039 218
10.603 1.852

-1.595

-218
-1.813
39

-104

-71

-81

-70

-596
-922
-961
629
-332

Aangifte
% € BTW
21% 5.747 1.207
9% 1.032 93
931 196
7.710 1.496
-1.789
-1.789
-293
-104
-71
-81
-70
-596
-922
-629
629
0
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Specificatie projecten (1)

Stigma 2022
Subsidie gemeente Nijmegen
Prins Bernhard Cultuur fonds
Recettes
Opbrengsten
Artiesten
Programmaondersteuning
Productie en techniek
Decor
Kostuums en rekwisieten
Vrijwilligersvergoedingen
Locatie / zaalhuur
Publiciteit en Marketing
Catering
Merchandise

Resultaat Stigma

Lola Cultuur 2022
Recettes
Project kosten

Resultaat Lola cultuur 2022

In Limbo Oosterlicht maart 2022
Subsidie
Kostuums en rekwisieten
Programmaondersteuning

Resultaat in Limbo Oosterlicht maart 2022
In Limbo Oktober 2022

Opbrengsten

Artiesten

Vrijwilligersvergoedingen

Resultaat in Limbo Oktober 2022
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2022
Baten Lasten
€ €
9.440
1.000
3.039
3.050
8.623
2.021
1.417
906
528
427
375
308
209
33
16.529 14.847
1.682
82
82 0
82
125
55
68
125 123
2
2.000
816
251
2.000 1.067
933
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Specificatie projecten (2)

Radboud Parkinson Kunst
Universitat Wien
Artiesten
Productie en techniek
Locatie / zaalhuur
Catering
Programmaondersteuning

Resultaat Radboud Parkinson Kunst
Hybris

Opbrengsten

Kostuums en rekwisieten
Resultaat Hybris
Vrienden van programma

Donaties

Merchandise

Project kosten
Resultaat Vrienden van programma
Merchandise

Opbrengsten

Productiekosten

Resultaat Merchandise

Totaal resultaat projecten
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2022
Baten Lasten
€ €
6.953
4.095
1.052
700
162
24
6.953 6.033
920
30
0 30
-30
245
33
278 0
278
880
1.601
880 1.601
-720
3.145
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